ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MARCARIA

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria (1)

Primo anno

Secondo anno

Importo Totale (2)

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER

LEGGE 0,00 0,00 0,00
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI
0,00 0,00 0,00
MUTUO
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI
0,00 0,00 0,00
STANZIAMENTI DI BILANCIO
369.917,36 439.600,00 809.517,36
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI Al SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE
31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 0,00 0,00 0,00
DICEMBRE 1990, N.403
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI
0,00 0,00 0,00
ALTRO
108.269,45 0,00 108.269.45
Total
otale 478.186,81 439.600,00 917.786,81

Il referente del programma
MARSILLI ARTANNA




Note:
(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023

DELL'AMMINISTRAZIONE 00416240208

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

CUI lavoro o
altra

L'acquisto &

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O

'ESPLETAMENTO DELL
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO|

Acquisto ricompreso . . N . Acquisto
Annualita nell omalommborto acquisizione Ambl.to . le?ll? di Responsabile | Durata relativo a v aggiunto o
Codice Unico | quale st prevete Codice CUP Rt svotiting impm;’ L(?tto . gengraﬁ'co di Descrizione priorita del del nuovo ariato a segrito
ntervento | di dare awio alla @) isizione presente fu esec Settore CPV (5) dell'acquisto 6) Procedimento |contratt| 2ffidamento Apporto di capitale privato modifica
@ Affidamento Vo, forniture e ehacuulstod | “4) dell'acquisto a (Tabella ° di contratto PP P! P programma
(Tabella B.2bis) rioupreso Codice NUTS B.1) in essere Primo anno Socondo anno | Costi suamnuatita [ codice | denominazio | (TabellaB.2)
(&} ®8) successive Tipologia AUSA
Importo (Tabella B.
1bis)
5004162402 2022 NO NO ITC4B SERVIZI 725120007 | GESTIONE DELLE | PRIORITA | ALLEGRI MONICA 36 SI 100.000,00 134.000,00 34.000,00 268.000,00 0,00
0820210000 VIOLAZIONI| MEDIA
4 AMMINISTRATIVE
ALLE NORME CDS,
LEGGI
REGOLAMENTI DI
COMPETENZA
DELLA POLIZIA
5004162402 2022 NO NO ITC4B SERVIZI 72250000-2 | SERVIZI IN CLOUD | PRIORITA | CANDELA SABINA 36 ST 45.000,00 45.000,00 45.000,00 135.000,00 0,00
0820210001 PER LA MESSA IN | MASSIMA
0 SICUREZZA DEGLI
AMBIENTI
SICRAWEB
DELL'ENTE E
ASSISTENZA
SOFWARE
5004162402 2022 NO NO ITC4B SERVIZI 722532005 |SERVIZIO DI| PRIORITA | CANDELA SABINA 36 SI 12.800,00 17.000,00 21.200,00 51.000,00 0,00
0820210001 ASSISTENZA| MASSIMA
1 SISTEMISTICA E
INFORMATICA
DELLA RETE
COMUNALE E
ADEMPIMENTI
CONNESSI
5004162402 2022 NO NO ITC4B SERVIZI 80110000-8 | AFFIDAMENTO DEL | PRIORITA LODI RIZZINI 24 ST 55.600,00 83.400,00 0,00 139.000,00 0,00
0820210000 S E R 1 0| MASSIMA CLAUDIA
7 EDUCATIVO
S C U O L E
DELL'INFANZIA ED
ATTIVITA
ACCESSORIE
5004162402 2022 NO NO ITC4B SERVIZI 983711115 |SERVIZIO DI| PRIORITA | MARSILLI ARIANNA 36 SI 38.600,00 41.900,00 41.900,00 122.400,00 0,00
0820220000 CUSTODIA, PULIZIA | MASSIMA
1 E MANUTENZIONE
ORDINARIA DEI
CIMITERI
COMUNALI
5004162402 2022 NO NO ITC4B SERVIZI 799400005 |SERVIZI1 D1| PRIORITA | GIBERTINI SIMONA 36 SI 17.000,00 17.000,00 17.000,00 51.000,00 0,00
0820220000 RISCOSSIONE| MASSIMA
2 COATTIVA DELLE

ENTRATE
COMUNALI DI
N A T U R A
TRIBUTARIA ED
EXTRA TRIBUTARIA
DELL'ENTE




F004162402
0820220000
1

2022

NO

NO

ITC4B

FORNITURE

34971000-4

INSTALLAZIONE
N U O VvV O
AUTOVELOX
PILASTRO

PRIORITA
MASSIMA

ALLEGRI MONICA

SI

55.000,00

55.000,00

F004162402
0820220000
2

2022

E76F220002000
06

NO

NO

ITC4B

FORNITURE

32323500-8

IMPIANTI DI
VIDEOSORVEGLIAN
ZA PER PARCHI
RICREATIVI NEL
COMPRENSORIO DI
MARCARIA
NELL'AMBITO DI
ASSEGNAZIONE DI
COFINANZIAMENTI

P E R
L'INSTALLAZIONE
DI IMPIANTI DI
VIDEOSORVEGLIAN
ZA NEI PARCHI
COMUNALI E
NELLE AREE
REGIONALI
PROTETTE DI CUI
ALLA L.R. 86/1983
PER ELEVARE LA
SICUREZZA
URBANA

PRIORITA
MASSIMA

ALLEGRI MONICA

SI

66.586,81

66.586,81

$004162402
0820220000
3

2022

NO

NO

ITC4B

SERVIZI

71410000-5

AFFIDAMENTO
INCARICO PER
PREDISPOSIZIONE
VARIANTE
GENERALE AL
PIANO DI GOVERNO
DEL TERRITORIO -
COMPONENTE
IDRO-GEOLOGICA,
SISMICA

AMBIENTALE

PRIORITA
MASSIMA

MARSILLI ARIANNA

SI

80.100,00

80.100,00

S004162402
0820220000
4

2022

NO

NO

ITC4B

SERVIZI

90910000-9

SERVIZIO DI
PULIZIA DEGLI
IMMOBILI
o

C MUNALTI

PRIORITA
MASSIMA

MARSILLI ARIANNA

26

SI

7.500,00

45.000,00

45.000,00

97.500,00

$004162402
0820220000
5

2023

NO

NO

ITC4B

SERVIZI

98371110-8

AFFIDAMENTO

A
CONCESSIONE DEL
SERVIZIO DI
ILLUMINAZIONE
VOTIVA NEI
CIMITERI DI

PRIORITA
MASSIMA

MARSILLI ARIANNA

60

SI

47.800,00

191.200,00

239.000,00

0000550843

CUC COMUNI
DI VIADANA
COMMESSAG
GIO
GAZZUOLO S.
MARTINO
DALL’ARGINE
MARCARIA

$004162402
0820220000
6

2023

NO

NO

ITC4B

SERVIZI

66600000-6

SERVIZIO DI
TESORERTIA
COMUNALE PER
ANNI CINQUE (DAL
01.01.2023 AL
31.12.2027)

PRIORITA
MASSIMA

GIBERTINI SIMONA

60

SI

8.500,00

34.000,00

42.500,00

Il referente del programma

MARSILLI ARIANNA




(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture;
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si & risposto “SI" e se nella colonna "Codice CUP* non & stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma

(7) Riportare nome e cog delr del pr
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese e gia di bilancio alla prima

(10) Riportare I'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra presente in progr di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

bella B.1 bis

finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria

societa partecipate o di scopo
contratto di disponibilita

altro

5

eNoaRwNES

bella B.2

modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
modifica ex art.7 comma 9

5

RN ES

bella B.2 bis

no

si

si, CUI non ancora attribuito
si, interventi o acquisti diversi

5

[aladdal~]



ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE 00416240208

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento cup Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorita Motivo per il quale l'intervento non e
- CUI riproposto (1)

Il referente del programma
MARSILLI ARTANNA

Note:
(1) breve descrizione dei motivi



