

**ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MARCARIA**

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE	Arco temporale di validità del programma		
	Disponibilità finanziaria (1)		Importo Totale (2)
	Primo anno	Secondo anno	
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER LEGGE	0,00	0,00	0,00
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI MUTUO	0,00	0,00	0,00
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI	0,00	0,00	0,00
STANZIAMENTI DI BILANCIO	369.917,36	439.600,00	809.517,36
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 DICEMBRE 1990, N.403	0,00	0,00	0,00
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI	0,00	0,00	0,00
ALTRO	108.269,45	0,00	108.269,45
Total	478.186,81	439.600,00	917.786,81

Il referente del programma
MARSILLI ARIANNA

Note:

- (1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità

**ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE 00416240208**

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Anagrafica nella quale si pone in essere il progetto di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	CUI lavoro o altro tipo di acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO							CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARÀ RICORSO PER IL AFFIDAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)
S004162402 08202100004	2022		NO		NO	ITC4B	SERVIZI	72512000-7	GESTIONE DELLE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE ALLE NORME CDS, LEGGI E REGOLAMENTI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA	PRIORITA MEDIA	ALLEGRI MONICA	36	SI	100.000,00	134.000,00	34.000,00	268.000,00	0,00				
S004162402 08202100010	2022		NO		NO	ITC4B	SERVIZI	72250000-2	SERVIZI IN CLOUD PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI AMBIENTI SICUREZZA DELL'ENTE E ASSISTENZA SOFTWARE	PRIORITA MASSIMA	CANDELA SABINA	36	SI	45.000,00	45.000,00	45.000,00	135.000,00	0,00				
S004162402 08202100011	2022		NO		NO	ITC4B	SERVIZI	72253200-5	SERVIZIO DI ASSISTENZA SEMIUMISTICA E INFORMATICA DELLA RETE COMUNALE E ADEMPIMENTI CONNESSI	PRIORITA MASSIMA	CANDELA SABINA	36	SI	12.800,00	17.000,00	21.200,00	51.000,00	0,00				
S004162402 08202100007	2022		NO		NO	ITC4B	SERVIZI	80110000-8	AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO EDUCATIVO COGNITIVO DELL'INFANZIA ED ATTIVITÀ ACCESSORIE	PRIORITA MASSIMA	LODI RUZZINI CLAUDIO	24	SI	55.600,00	83.400,00	0,00	139.000,00	0,00				
S004162402 08202200001	2022		NO		NO	ITC4B	SERVIZI	98371111-5	SERVIZIO DI CUSTODIA, PULIZIA E MANUTENZIONE ORDINARIA DEI CIMITERI COMUNALI	PRIORITA MASSIMA	MARSILLI ARIANNA	36	SI	38.600,00	41.900,00	41.900,00	122.400,00	0,00				
S004162402 08202200002	2022		NO		NO	ITC4B	SERVIZI	79940000-5	SERVIZI DI RISCOSSIONE COATTIVA DELLE ENTRATE COMUNALI DI AUTORITÀ TRIBUTARIA ED EXTRA TRIBUTARIA DELL'ENTE	PRIORITA MASSIMA	GIBERTINI SIMONA	36	SI	17.000,00	17.000,00	17.000,00	51.000,00	0,00				

F004162402 0820220000 1	2022		NO		NO	ITC4B	FORNITURE	34971000-4	INSTALLAZIONE N U O V O A U T O V E L O X P I L A S T R O	PRIORITA MASSIMA	ALLEGRI MONICA	6	SI	55.000,00	0,00	0,00	55.000,00	0,00					
F004162402 0820220000 2	2022	E76F220002000 06	NO		NO	ITC4B	FORNITURE	32323500-8	IMPIANTI D I V I D E O S O R V E G L I A Z A P E R P A R C H I R I C R E A T I V I N E L C O M P R E N S O R I O D I M A R C A R I A N E L L ' A M B I T O D I A S S E G N A Z I O N E D I C O F I N A N Z A M E N T I P R O P E R L ' I N S T A L L A Z I O N E D I I M P I A N T I D I V I D E O S O R V E G L I A Z A N E I P A R C H I C O M U N A L I E N E L L E A R E E R E G I O N A L I P R O E T I C I C U I L A L A R . 06/11/83 P E R E L E V A R E L A S I C U R E Z Z A U R B A N A	PRIORITA MASSIMA	ALLEGRI MONICA	6	SI	66.586,81	0,00	0,00	66.586,81	0,00					
S004162402 0820220000 3	2022		NO		NO	ITC4B	SERVIZI	71410000-5	A F F I D A M E N T O I N C A R I C O P E R P R E D I S P O S I Z I O N E V E N E T O E G E N E R A L E A L P I A N O D I G O V E R N O D E L T E R R I T O R I O - C O M P O N E N T E I D R O - G E O L O G I C A , S I S M I C A E A M B I E N T A L E	PRIORITA MASSIMA	MARSILLI ARIANNA	8	SI	80.100,00	0,00	0,00	80.100,00	0,00					
S004162402 0820220000 4	2022		NO		NO	ITC4B	SERVIZI	90910000-9	S E R V I Z I O D I P U L I Z I A D E G L I I M M O B I L I C O M U N A L I	PRIORITA MASSIMA	MARSILLI ARIANNA	26	SI	7.500,00	45.000,00	45.000,00	97.500,00	0,00					
S004162402 0820220000 5	2023		NO		NO	ITC4B	SERVIZI	98371110-8	A F F I D A M E N T O D E L L A C O N C E S S I O N E D E L S E R V I Z I O D I I L L U M I N A Z I O N E V O L V A N E I S I M I T T R O D I M A R C A R I A , C A S A T I C O , S A N M I C H E L E , I N B O S C O , C A M P I T E L L O , C A N I C O S S A , C E S O L E E G A B B I A N A	PRIORITA MASSIMA	MARSILLI ARIANNA	60	SI	0,00	47.800,00	191.200,00	239.000,00	0,00		0000550843	C U C C O M U N I D I V I A D A N A C O M M E S S A G G I O G A Z Z E L O S . M A R T I N O D A L L ' A R G I N E M A R C A R I A		
S004162402 0820220000 6	2023		NO		NO	ITC4B	SERVIZI	66600000-6	S E R V I Z I O D I T E S O R E R I A C O M U N A L E P E R A N N I C I N Q U E (D A L 01.01.2023 A L 31.12.2027)	PRIORITA MASSIMA	GIBERTINI SIMONA	60	SI	0,00	8.500,00	34.000,00	42.500,00	0,00					

Il referente del programma
MARSILLI ARIANNA

Note:

- (1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo programma
- (2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
- (3) Indicare se nella colonna "Acquisto ricompresa nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "Sì" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
- (4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
- (5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 o 48; S= CPV>48
- (6) Indicare il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
- (7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
- (8) Servizi o forniture che sono compresi nel regolamento e sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
- (9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluso le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
- (10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
- (11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
- (12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
- (13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1
1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

Tabella B.1 bis
1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finanziaria
6. società partecipate o di scopo
7. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2 bis
1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

**ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE 00416240208**

**ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI**

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma
MARSILLI ARIANNA

Note:

(1) breve descrizione dei motivi